
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 
e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

 1 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca, di concerto con il Ministro del 
Lavoro e delle Politiche Sociali, il Ministro per la Pubblica Amministrazione e il Ministro 
dell’Economia e delle Finanze, n. 1074 del 20 novembre 2019, registrato alla Corte dei conti con 
n. 1- 3300 del 4 dicembre 2019, con il quale si determinano i requisiti per la partecipazione alla 
procedura selettiva, nonché le relative modalità di svolgimento e i termini per la presentazione 
delle domande per l’assunzione di personale che ha svolto servizi di pulizia e ausiliari presso le 
istituzioni scolastiche ed educative statali, in qualità di dipendente a tempo indeterminato di 
imprese titolari di contratti per lo svolgimento di tali servizi;  

 
VISTO il Decreto dipartimentale n. 2200 del 6 dicembre 2019, con il quale si disciplina la procedura 

selettiva, per titoli, finalizzata all’assunzione a tempo indeterminato di personale che ha svolto, 
per almeno 10 anni, anche non continuativi, nei quali devono essere inclusi gli anni 2018 e il 
2019, servizi di pulizia e ausiliari presso le istituzioni scolastiche ed educative statali, in qualità di 
dipendente a tempo indeterminato di imprese titolari di contratti per lo svolgimento di tali servizi;  

 
VISTO il Decreto prot.n. 593 del 21 gennaio 2020 dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia 

Giulia, con il quale è stata costituita, per gli Ambiti territoriali di Trieste ed Udine, la Commissione 
giudicatrice della menzionata procedura selettiva;  

 
VISTA la nota prot. 0001505 del 11 febbraio 2020;  
 
VISTA la graduatoria provvisoria per l’ambito di Udine, pubblicata con decreto prot.n. 492 del 12 febbraio 

2020; 
 
ESAMINATI i reclami pervenuti, ed apportate, anche d’ufficio, le rettifiche all’uopo;  
 

D E C R E T A 
 

È pubblicata, in data odierna, la graduatoria della procedura selettiva per titoli, finalizzata 
all’assunzione a tempo indeterminato di personale che ha svolto, per almeno 10 anni, anche non 
continuativi, nei quali devono essere inclusi gli anni 2018 e il 2019, servizi di pulizia e ausiliari presso le 
istituzioni scolastiche ed educative statali, in qualità di dipendente a tempo indeterminato di imprese 
titolari di contratti per lo svolgimento di tali servizi, per la provincia di Udine.  

 
La graduatoria è pubblicata sul sito dell’Ambito Territoriale di Udine.  
 
Avverso la presente graduatoria, trattandosi di atto definitivo,  è ammesso ricorso giurisdizionale 

al Tar ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine rispettivamente di 60 e 120 
giorni.  

 
 Allegato: Graduatoria                                                Il Dirigente reggente 
                                                                                     Paola Floreancig                       

 
Ai Dirigenti Scolastici 
delle scuole di ogni ordine e grado 
LORO SEDI 
Al sito web 
e p.c. 
Alle Segreterie Provinciali dei Sindacati Scuola 
Alla Direzione Generale Regionale 
 
Responsabile dell’istruttoria 

dott. Gian Luigi Amato 

Referente 
Katja De Monte 

Tel. 0432/516129 

  


		2020-02-19T17:57:33+0000
	FLOREANCIG PAOLA


		2020-02-20T09:34:12+0100
	Udine
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPUD.REGISTRO UFFICIALE.U.0000640.20-02-2020




